REPUBLICA MOLDOVA                                   РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА

PRIMĂRIA mun. BĂLŢI                                     ПРИМЭРИЯ мун.  БЭЛЦЬ

DISPOZIŢIA PRIMARULUI

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

№ 153

от  25.04.2024

 Об организации и проведении Кубка мун. Бэлць по

эстетической групповой гимнастике в Публичном

Учреждении Теоретический Лицей «Михай Эминеску»

На основании ч (2), ст. 29 Закона № 436 от 28.12.2006 г. «О местном публичном

управлении» и письма Спортивной Национальной Федерации эстетической групповой

гимнастики РМ, зарегистрированное под № 03-15/1293 от 16.04.2024 г. и в целях

продвижения спорта среди населения, -

1. Разрешить проведение  Кубка мун. Бэлць по эстетической групповой гимнастике,

19 мая 2024 г., в спортивном зале Публичного Учреждения Теоретический Лицей «Михай

Эминеску», ул. Штефан чел Маре, 81.

2. Управлению Образования, Молодежи и Спорта мун. Бэлць (г-н Рошка А.)

обеспечить необходимые условия для проведения Кубка мун. Бэлць.

3. Ответственной за проведение Кубка мун. Бэлць по эстетической групповой

гимнастике, г-жа Михалчук-Морару О., администратор Спортивной Национальной

Федерации эстетической групповой гимнастики РМ, обеспечить соблюдение

действующего законодательства участниками соревнования.

4. Рекомендовать Инспекторату Полиции Бэлць ГИП МВД РМ (г-н Волонтир И.):

- обеспечить общественный порядок и безопасность участников на период

проведения соревнования;

5. Управление пресс-службы (г-жа Смирнова И.):

- обеспечить информирование населения мун. Бэлць по вопросу проведения

спортивного соревнования;

6.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

примара мун. Бэлць, г-жу Дубицкая Т. А.

Примар мун. Бэлць                                                                           ПЕТКОВ Александр

		2024-04-25T09:46:31+0300
	Moldova
	MoldSign Signature